平成 28年 10月 14 日

各      位

上場会社名      Mipox株式会社

                                    代表者          代表取締役社長                   渡邉 淳

                                    （コード番号  5381）

問合せ先責任者  取締役執行役員 経営管理本部長  原田 尚知

（TEL 042-548-3730）

本社移転に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 本社移転先

    東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 31階

２．移転予定日

    平成 29 年２月（予定）

３．移転の理由

    事業環境の変化への対応、およびお客様の利便性向上のため。

４. 業績に与える影響

本社移転に伴う当社業績への影響は現在精査中であり、今後、業績に影響を与えると判断した場合は、

速やかに開示いたします。

５．その他

    定款上の本社所在地につきましては、平成 29 年６月開催予定の当社定時株主総会に定款変更に関す

る議案を付議し、ご承認をいただいたうえで変更する予定です。

以上